1
GENEL ÜRÜN AİLESİ
32
54
M
O
D
E

B
A
S
IN
C
I
N
E
T
A
Ğ
IR
LI
K
Adet Ölçü mm mm mm kW kW V Inch Bar Kg
INO-FBE10T 10 GN 1/1 925 793 1190 17,5+1 - 380-400V AC /  3N / 50 Hz 2-4 170
INO-FBE20T 20 GN 1/1 1180 1070 1190 25+1 - 380-400V AC / 3N / 50 Hz 2-4 190
INO-FBE40T 40 GN 1/1 1180 1070 1893 50+2 - 380-400V AC / 3N / 50 Hz 2-4 350
INO-FBG10T 10 GN 1/1 925 793 1190 1,1 15 220-230 V AC / 1N / 50Hz 3/4" 2-4 170
INO-FBG20T 20 GN 1/1 1180 1070 1190 1,1 25 220-230 V AC / 1N / 50Hz 3/4" 2-4 190
INO-FBG40T 40 GN 1/1 1180 1070 1893 2 48 220-230 V AC / 1N / 50Hz 3/4" 2-4 350
M
O
D
E

B
A
S
IN
C
I
N
E
T
A
Ğ
IR
LI
K
Adet Ölçü mm mm mm kW kW V Inch Bar Kg
INO-FBE10 10 GN 1/1 925 793 1190 17,5+1 - 380-400V AC /  3N / 50 Hz 2-4 170
INO-FBE20 20 GN 1/1 1180 1070 1190 25+1 - 380-400V AC / 3N / 50 Hz 2-4 190
INO-FBE40 40 GN 1/1 1180 1070 1893 50+2 - 380-400V AC / 3N / 50 Hz 2-4 350
INO FBG10 10 GN 1/1 925 793 1190 1,1 15 220-230 V AC / 1N / 50Hz 3/4" 2-4 170
INO FBG20 20 GN 1/1 1180 1070 1190 1,1 25 220-230 V AC / 1N / 50Hz 3/4" 2-4 190
INO FBG40 40 GN 1/1 1180 1070 1893 2 48 220-230 V AC / 1N / 50Hz 3/4" 2-4 350
DOKUNMATİK

• Derinlik: 890 mm
• Yükseklik: 1565 mm
• Isıtmalı
• 15 GN/1 Isıtmalı ve Nemlendirmeli
BANKET ARABALARI
BANKET ARABALARI
BANKET ARABALARI
BANKET ARABALARI
BANKET ARABALARI
BANKET ARABALARI
1918
BULAŞIK YIKAMA
MAKİNELERİ
INO-BYM042S
INO-BYM052S | 052ST
INO-BYM052 | 052T
INO-BYM102S INO-BYM102B
INO-BYM052B | 052BT
• Elektromekanik kontrol paneli
• 3 Programlı